СОВЕТ ПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 11 июня 2025 года           			                                                          № 39

Об исполнении местного бюджета
за 1 квартал 2024 год

Рассмотрев представленный администрацией Новоильиновского сельского поселения Полтавского муниципального района отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2024 года, Совет Полтавского района Омской области решил:

Принять к сведению отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 1 978 965,53 рублей; по расходам 3 463 266,48 рублей; дефицит 1 484 300,95 рубля; объем межбюджетных трансфертов, полученных за 1 квартал 2025 года в размере 1 162 448,87 рублей; объем межбюджетных трансфертов переданных за 1 квартал 2025 года в размере 106 914,50 рублей; объем бюджетных ассигнований, направленных за 1 квартал 2025 на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 80 169,30 рублей.

Председатель Совета
Полтавского района Омской области                  __________           С.М. Карпович

Глава муниципального образования
Новоильиновского сельского поселения
Полтавского муниципального района
Омской области                                                     __________                    С.В.Беда